que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de São Paulo e respectiva Secretaria
processam-se os autos da Ação de Procedimento Comum supra, movida pela  CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL, tendo como pedido a condenação do réu ao pagamento da
importância correspondente a R$ 48.193,19 (quarenta e oito mil, cento e noventa e três
reais e dezenove centavos), atualizada até 16/04/2024, relativa à inadimplência da
restituição dos valores utilizados do contrato de Cartão de Crédito nº 0000000224542966,
celebrado entre as partes, bem como condenando-o ao pagamento das despesas
processuais e honorários advocatícios.